
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2024 року                       м. Ужгород                                    № 1634 

            

 

Про зміни до Програми розвитку 

земельних відносин та охорони земель 

у м. Ужгород на 2023-2025 роки 

  

Відповідно  до  статей 26, 59 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Земельним кодексом України, Законом 

України «Про землеустрій», з метою подальшого розвитку земельних відносин, 

підвищення ефективності використання земельних ресурсів та виконання 

заходів щодо раціонального використання і охорони земель 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення XXIII сесії міської ради VIII скликання                        

30 серпня 2022 року № 825 "Про Програму розвитку земельних відносин та 

охорони земель у м. Ужгород на 2023-2025 роки", виклавши додатки 1-4 до 

Програми у новій редакції згідно з додатками 1,2,3,4 до рішення. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.) здійснювати 

фінансування Програми в межах коштів, передбачених у бюджеті 

Ужгородської міської територіальної громади на відповідний рік. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1  

до рішення  LІ сесії міської 

ради VIII скликання  

22.02.2024 № 1634                          

 

Додаток 1 

до Програми 

 

 

Ресурсне забезпечення Програми  

розвитку земельних відносин та охорони земель 

 у м. Ужгород на 2023 – 2025 роки 

 

тис. грн 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання 

програми  

 

 

2023рік 

 

 

 

2024 рік 

 

 

2025 рік 

 

Усього 

витрат на 

виконання 

програми  

 

Обсяг ресурсів, 

усього,  

у тому числі:  

 

8 100,0 

 

5943,1 

 

 

1 000,0 

 

15043,1 

державний бюджет  - - - - 

обласний бюджет  - - - - 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

8 100,0 5943,1 1 000,0 15043,1 

кошти не 

бюджетних джерел  

- - - - 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                            Ігор ЧОРНІЙ 

 

 
 

 

 

 

 



 Додаток 2 

до рішення  LІ сесії міської 

  ради VIII скликання  

             22.02.2024 № 1634                          

 

 

Додаток  2  

        до Програми 

Перелік завдань міської цільової програми Програми розвитку земельних відносин та охорони земель 

у м. Ужгород на 2023 – 2025 роки 
тис.грн. 

Мета, завдання, ТПКВКМБ Джерела 

фінансування 

 

  

Етапи виконання програми Відповідальні 

виконавці 2023 рік 2024 рік 2025 рік 

О
б

ся
г
 

в
и

д
а

т
к

ів
 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

О
б

ся
г
 

в
и

д
а

т
к

ів
 

 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

О
б

ся
г
 

в
и

д
а

т
к

ів
 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

  

Всього на виконання 

програми 

кошти 

бюджету 

Ужгородсь

кої міської 

територіал

ьної 

громади  

8100,0 7955,0 145,0 5943,1 5943,1 - 1000,0 1000,0 - Відділ землекористування  

Мета: Здійснення заходів для створення ефективного механізму регулювання земельних відносин та управління земельними ресурсами, раціонального 

використання та охорони земель, розвитку ринку землі та ведення державного земельного кадастру 

Всього на виконання 

програми 

 8 100,0 7 955,0 145,0 5943,1 5943,1 - 1 000,0 1 000,0 -  

Завдання 1. Послуги з 

інвентаризації земель міста, 

розроблення проєкту 

землеустрою щодо 

встановлення меж території 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

Закарпатської області та 

розроблення технічної 

документації з нормативної 

грошової оцінки земель 

Ужгородської міської 

 8 100,0 7 955,0 145,0 - - - 1 000,0 1,000,0 -  



 
територіальної громади 

Закарпатської області  

Завдання 2. Встановлення 

меж санітарно-захисної 

зони кладовищ в межах 

населених пунктів; 

 

    300,0 300,0      

Завдання 3. Встановлення 

меж земель історико-

культурного призначення 

 

    300,0 300,0      

Завдання 4. Погашення 

кредиторської 

заборгованості станом на 

01.01.2024 

    5343,1 5343,1      

                           

      Секретар ради                                                                                                                                          Ігор ЧОРНІЙ 



 

 Додаток 3 

до рішення  LІ сесії міської 

  ради VIII скликання  

             22.02.2024 № 1634                         

 

Додаток  3 

до Програми 

 

Результативні показники виконання завдань міської цільової Програми розвитку земельних відносин та охорони 

земель у м. Ужгород на 2023 – 2025 роки 

 
тис.грн. 

Відповідальні виконавці,  

ТПКВК МБ, завдання програми, 

результативні показники 

 

Етапи виконання програми 

2023 рік 2024 рік 2025 рік 
Р

а
зо

м
 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

Р
а

зо
м

 

 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади 
З

а
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

Всього на виконання програми  8 100,0 7 955,0 145,0 5943,1 5943,1 - 1 000,0 1 000,0 - 

Мета: Здійснення заходів для створення ефективного механізму регулювання земельних відносин та управління земельними ресурсами, раціонального використання 

та охорони земель, розвитку ринку землі та ведення державного земельного кадастру 

Всього на виконання підпрограми  8 100,0 7 955,0 145,0 5943,1 5943,1 - 1 000,0 1 000,0 - 

ТПКВК МБ           

Відповідальний виконавець: Відділ землекористування 

Показники виконання:           

Завдання 1. Послуги з інвентаризації земель міста, розроблення проєкту землеустрою щодо встановлення меж території Ужгородської міської територіальної громади Закарпатської 

області та розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель Ужгородської міської територіальної громади Закарпатської області  
Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків  8 100,0 7 955,0 145,0 - - - 1 000,0 1 000,0 - 

Показник продукту:           

кількість завдань (проектів), які 

планується виконати  

 
1 1 

1 - - - 1 1 
- 



 
Показник продуктивності 

(ефективності): 

   - - - - - -  

кількість виконаних завдань 

(проектів)  

 1 1 1 - - - 1 1 - 

середня вартість однієї  угоди 

 

 8 100,0 7 955,0 145,0    1 000 1 000  

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  100 100 100 - - -    100          100 - 
Завдання 2. Встановлення меж санітарно-захисної зони кладовищ в межах населених пунктів  

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків  - - - 300,0 300,0 - - - - 

Показник продукту:           

кількість завдань (проектів), які 

планується виконати  

 - - - 1 1 - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

кількість виконаних завдань 

(проектів)  

 - - - 1 1 - - - - 

середня вартість однієї  угоди     300,0 300,0  - - - 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  - - - 100 100 - - - - 

 
Завдання 3. Встановлення меж земель історико-культурного призначення 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків  - - - 300,0 300,0 - - - - 

Показник продукту:           

кількість завдань (проектів), які 

планується виконати  

 - - - 1 1 - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

кількість виконаних завдань 

(проектів)  

 - - - 1 1 - - - - 

середня вартість однієї  угоди     300,0 300,0  - - - 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  - - - 100 100 - - - - 

Завдання 4. Погашення кредиторської 

заборгованості станом на 01.01.2024  

          

Показник витрат 

Загальний обсяг видатків 

    5343,1 5343,1     

Показник результативності (якості): 

Відсоток погашення заборгованості 

    100 100     

Секретар ради                                                                                                                                    Ігор ЧОРНІЙ



Додаток 4  

до рішення  LІ сесії міської 

ради VIII скликання 

22.02.2024 № 1634                         

 

 

Додаток 4 

до Програми 

 

 

Розрахунок потреби коштів на реалізацію Програми  

розвитку земельних відносин та охорони земель 

 у м. Ужгород на 2023 – 2025 роки 

 
тис. грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                       Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання 

програми 

Етапи виконання 

програми 
Усього 

витрат на 

виконання 

програми 
2023 
рік 

2024 
рік 

2025 

рік 

Обсяг ресурсів, усього, бюджет 

Ужгородської міської 

територіальної громади , в тому 

числі : 

8 100,0 5943,1 1 000,0 15043,1 

Послуги з інвентаризації земель міста, 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

встановлення меж території 

Ужгородської міської територіальної 

громади Закарпатської області та 

розроблення технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земель 

Ужгородської міської територіальної 

громади Закарпатської області  

8 100,0 - 1 000,0 9 100,0 

 Встановлення меж санітарно-захисної 

зони кладовищ в межах населених 

пунктів  
 300,0  300,0 

Встановлення меж земель історико-

культурного призначення  
 300,0  300,0 

Погашення кредиторської 

заборгованості станом на 01.01.2024 
 5343,1  5343,1 


